
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UAB „ROKIŠKIO AUTOBUSŲ PARKAS“ REGULIARAUS VIETINIO 

SUSISIEKIMO MARŠRUTŲ IR TVARKARAŠČIŲ PATVIRTINIMO 

 

2023 m. vasario 23 d Nr. AV-155 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso 4 straipsnio 3 dalimi, 

Leidimų vežti keleivius reguliaraus susisiekimo kelių transporto maršrutais išdavimo taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2006 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. 3-62 „Dėl 

leidimų vežti kekeivius reguliaraus susisiekimo kelių transporto maršrutais išdavimo taisyklių 

patvirtinimo“ 18 punktu: 

1. T v i r t i n u  UAB „Rokiškio autobusų parkas“ vykdomus reguliaraus vietinio 

susisiekimo maršrutus ir jų tvarkaraščius: 

1.1. UAB „Rokiškio autobusų parkas“ maršrutai ir jų tvarkaraščiai mokinių mokslo metu (1 

priedas); 

1.2. UAB „Rokiškio autobusų parkas“ maršrutai ir jų tvarkaraščiai mokinių atostogų metu (2 

priedas). 

2. N u r o d a u  UAB „Rokiškio autobusų parkas“ valstybinių švenčių laikotarpiu 

vykdomus vietinio reguliaraus susisiekimo maršrutus vykdyti sekmadienio tvarkaraščiu. 

3. N u s t a t a u , kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2023 m. vasario 27 d. 

4. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2022 m. gruodžio 16 d. įsakymą Nr. AV-1302 „Dėl UAB „Rokiškio autobusų parkas“ 

reguliaraus vietinio susisiekimo maršrutų ir tvarkaraščių patvirtinimo“ su visais vėlesniais jo 

papildymais ir pakeitimais. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ernesta Jančienė  


